太陽光発電システム専用
パワーコンディショナ総合カタログ
発電所工 場 倉 庫
学校
福祉施設
病 院
商業施設
公共施設

相数 三相3線
定格電圧 202V
定電圧精度 ±10% 線形負荷にて
周波数精度 ±0.1Hz
電圧波形歪率 総合5％以下
使用環境
周囲温度 ー 10 ～ 40℃
相対湿度 30 ～ 90% ただし結露しないこと
高度 標高1000m以下
設置場所 有害ガス・塩分・ほこりの少ない室内
 寸法
型　　式 出力容量
（kVA）
寸法（㎜） 質　　量
（約 kg）幅（W）（※ 1） 奥行き（D） 高さ（H）（※ 2）
LBBFA-10-T3-F-A 10 600 700 1600 140
LBBFA-20-T3-F-A 20 600 700 1600 180
LBBFA-30-T3-F-A 30 600 700 2000 260
LBBFA-40-T3-F-A 40 1200 800 1800 440
LBBFA-50-T3-F-A 50 1200 800 1800 470
（※1） スコットトランスなどのオプションを追加した場合は寸法が異なる可能性があります。
（※2） チャンネルベース（50㎜）は含みません。
 単線結線図
LI